
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 08:13

Link do produktu: https://marketeuro.pl/samochod-ciezarowka-straz-pozarna-czerwona-woda-dzwieki-swiatla-p-95690.html

  
Samochód Ciężarówka Straż Pożarna
Czerwona Woda Dźwięki Światła

Cena 38,45 zł

Numer katalogowy 5904665992708

Kod producenta 5904665992708

Wysokość towaru w centymetrach 13

Waga gabarytowa w gramach 1358.5

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 33

Szerokość towaru w centymetrach 19

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Samochód Ciężarówka Straż Pożarna Czerwona Woda Dźwięki Światła

Jednoślady, wyścigówki, auta terenowe i przewożące cenny towar ciężarówki to coś,
czego prawdziwy miłośnik dwóch bądź czterech kółek potrzebuje najbardziej!

Przedstawiamy straż pożarna, która w rzeczywistości ratuje ludzi z pożarów lub
innych niebezpiecznych sytuacji. Teraz mały kierowca może poczuć się jak

prawdziwy strażak i rozpocząć zabawę!

Autko na górze kabiny posiada żółty otwór, przez który do środka można wlać bez
problemu wodę. Naciskając kilka razy, zobaczysz jak z węża zamontowanego w

przeznaczonym miejscu, wycieka woda. Twój mały pomocnik jest gotowy do akcji!
Naciskając przycisk znajdujący się na górze zbiorniczka, zobaczymy jak woda

zaczynie tryskać ! Może ugasić małe pożary. Drabina unoszona jest za pomocą
korbki.

Dodatkowe funkcje jak efekty dźwiękowe i świetlne dodadzą efektu i realizmu całej
zabawie. Koguty ostrzegawcze na górze informują o poruszaniu, na górze przyciski

odpowiadają za dźwięki- klaksonu, uruchamianie silnika, sygnał. Kolorystyka
czerwona sprawi, że z daleka autko będzie widoczne. Straż pożarna posiada

frykcyjny napęd tylnej osi na popych, wystarczy nacisnąć na tył, puścić do przodu i
cieszyć się prędkością.

Wymiary autka:
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28 cm x 10 cm x 13 cm

Wymiary opakowania:

33 cm x 13 cm x 19 cm

 Auto zasilane jest trzema bateriami AG13 (w zestawie). Zabawka przeznaczona jest
dla dzieci powyżej 3. roku życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z

normą EN 71. Zapakowany jest w kartonik z przezroczystą witrynką, dzięki czemu
nadaje się idealnie na prezent.
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